



MINISTERIO  
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**Jiquilisco, Usulután 11 de Febrero del 2021**

**No.Orden:15/2021**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA**

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION  | PRECIO   | VALOR    |
|----------|------------------|--|----------|----------|
|          |                  |  | UNITARIO | TOTAL    |
| -        | -                | LINEA:0201 Atención Ambulatoria--BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS/FONDO GENERAL                                      | -        | -        |
| 25       | Cada Uno         | CÓDIGO: 80601011 DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY FRAGANCIA CANELA Y LAVANDA, FRASCO DE (251-350 GRAMOS).              | \$1.34   | \$33.50  |
| 600      | Cada Uno         | CÓDIGO: 80601015 DESODORANTE SÓLIDO PARA INODORO CON SUJETADOR, VARIAS FRAGANCIAS, PASTILLA.                         | \$0.27   | \$162.00 |
| 30       | Cada Uno         | CÓDIGO: 80601080 SODA CAUSTICA PARA DESTAPAR BAÑOS, FRASCO DE UN LITRO.  | \$3.24   | \$97.20  |
| 50       | Cada Uno         | CÓDIGO: 80602165 CEPILLO PARA LAVAR INODORO CON FIBRA RESISTENTE, MANGO PLÁSTICO APROXIMADAMENTE DE 30 CMS DE LARGO. | \$0.73   | \$36.50  |
| 5        | Cada Uno         | CÓDIGO: 80602240 LÍQUIDO RECOLECTOR Y RETENEDOR DE POLVO. (GALÓN).   | \$18.99  | \$94.95  |
| -        | -                | <b>TOTAL.....</b>  | -        | \$424.15 |

SON: **cuatrocientos veinticuatro 15/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO.

|   |                                   |
|---|-----------------------------------|
| <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p> | <p>_____</p>                      |
| <p>_____</p>                            | <p>_____</p> <p>Suministrante</p> |

Elaborado por:yayala

|                             |  | <b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>  |                 |                      |
|--|--|---|-----------------|----------------------|
| Hospital Nacional de Jiquilisco  |  | UNIDAD DE ADQUISICIONES   |                 | PREVISION<br>NO:3229 |
| UACI del Hospital de Jiquilisco  |  | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL  |                 |                      |
| <b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>   |  |   |                 |                      |
| Lugar y Fecha:   | <b>Jiquilisco, Usulután 11 de Febrero del 2021</b> |   |                 | No.Orden:15/2021     |
| <b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>  |  |   |                 |                      |
| JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA  |  |   |                 |                      |
| CANTIDAD   | UNIDAD DE MEDIDA                                   | DESCRIPCION   | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL          |
| -  | -  | LINEA:0201 Atención Ambulatoria--BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS/FONDO GENERAL   | -               | -                    |
| 25   | Cada Uno   | CÓDIGO: 80601011 DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY FRAGANCIA CANELA Y LAVANDA, FRASCO DE (251-350 GRAMOS).   | \$1.34          | \$33.50              |
| 600  | Cada Uno   | CÓDIGO: 80601015 DESODORANTE SÓLIDO PARA INODORO CON SUJETADOR, VARIAS FRAGANCIAS, PASTILLA.  | \$0.27          | \$162.00             |
| 30   | Cada Uno   | CÓDIGO: 80601080 SODA CAUSTICA PARA DESTAPAR BAÑOS, FRASCO DE UN LITRO.   | \$3.24          | \$97.20              |
| 50   | Cada Uno   | CÓDIGO: 80602165 CEPILLO PARA LAVAR INODORO CON FIBRA RESISTENTE, MANGO PLÁSTICO APROXIMADAMENTE DE 30 CMS DE LARGO.  | \$0.73          | \$36.50              |
| 5  | Cada Uno   | CÓDIGO: 80602240 LIQUIDO RECOLECTOR Y RETENEDOR DE POLVO.(GALÓN).   | \$18.99         | \$94.95              |
| -  | -  | TOTAL.....  | -               | \$424.15             |
| SON: <b>cuatrocientos veinticuatro 15/100 dolares</b>  |  |   |                 |                      |
| LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO.  |  |   |                 |                      |
| <br>Titular Designado     |  | <br>Jose Edgardo Hernandez Pineda<br>MEGAFOODS DE EL SALVADOR<br>TEL: 2270-4834 FAX: 2237-0185<br>ventasmegafoods@gmail.com |                 |                      |
| <br>DIRECCIÓN<br>USULUTÁN |  | <br>Suministrante   |                 |                      |

Elaborado por:yayala

ESTE DOCUMENTO  
 FUE DISTRIBUIDO  
 EL DIA 15 FEB 2021